
یکشنبـه، مرحلـه اول توزیـع سـبد
کالا

بهمن 11, 1392

وزارت صنعت، معدن و تجارت در اطلاعیهای زمان و نحوة توزیع سبد
کالای مرحله اول را اعلام کرد.

به گزارش نگاه روز به نقل از جهان، مشمولان این طرح از یکشنبه ۱۳
بهمن در مدت ۱۵ روز به تدریج و به صورت رایگان می توانند سبد

کالایی را دریافت کنند.

مشمولان طرح توزیع سبد کالای رایگان به این شرح است:

ـ سرپرستان خانوارهای زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی

ـ سرپرستان خانوارهای زیرپوشش سازمان بهزیستی کشور

ـ سرپرستان خانوارهای مستمریبگیران تأمین اجتماعی (با حقوق
مستمری زیر پنج میلیون ریال)

ـ سرپرستان خانوارهای کارگران مشمول قانون کار و تأمین اجتماعی
(با حقوق زیر پنج میلیون ریال)

ـ سرپرستان خانوارهای کارکنان شاغل و بازنشسته نیروهای دولتی

ـ سرپرستان خانوارهای طلاب، خبرنگاران، دانشجویان متأهل.

این عده میتوانند سبد کالای مرحله اول خود را شامل ۱۰ کیلوگرم
برنج، ۴ کیلوگرم مرغ، ۲ بطری روغن مایع، ۲ بسته پنیر بستهبندی
شده، ۱ شانه تخم مرغ یا ۲۴ عدد بستهبندی شده، از روز یکشنبه و در

۱۵ روز به تدریج از این مراکز توزیع دریافت کنند:

فروشگاههای امکان (کارگران) ـ اسکاد (کارکنان دولت) ـ اتکا
(نیروهای مسلح) ـ رفاه (کمیته امداد ـ بهزیستی) ـ سپه (عموم
مردم) ـ شهروند (عموم مردم) ـ اتحادیه فرهنگیان (فرهنگیان ـ عموم

مردم)

ج : دریافت سبد کالا منوط به ارائه کارت ملی و کارت بانکی سرپرست
خانوار که وجه یارانه به آن واریز میشود به مراکز توزیع است.
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ضمناً آن دسته از افرادی که دارای کارت بانکی نیستند ، میتوانند
با مراجعه به بانکی که حساب یارانه دارند درخواست صدور کارت

بانکی کنند.

د: سرپرستان خانوار نیروهای مسلح جهت دریافت سبد کالایی از حکمت
کارت استفاده کنند

ه: به منظور صرفه جویی در زمان به متقاضیان اکیدا توصیه می شود
قبل از مراجعه به مراکز توزیع به دو طریق ذیل از تخصیص سبد کالا

مطمئن شوند:

۱ـ ارسال کد ملی از طریق پیامک به شماره ۵۰۰۰۴۹۹

۲ـ مراجعه به درگاه اینترنتی www.yaranehkala.ir از فردا ( شنبه
۱۲ بهمن).

و: فهرست و نشانی مراکز توزیع از طریق مراجعه به این درگاه
اینترنتی قابل دسترسی است.

ز: درصورت وجود هرگونه مشکل در دسترسی به کالا، لطفا از طریق تلفن
گویای شبانه روزی ۱۲۴ در سراسر کشور تماس بگیرید.


